Hayward Poolpumpe PP GF 1
1/2" indvendig gevind 4,5/2,6A
400VAC sort type Max-Flo
0.75HK (2001548)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Pump body

Materiale impeller 1

Materiale (cover)

Pakningsmateriale

Tilslutning

Maks. temperatur

Bredde

Hojde

Frekvens

IP veerdi

Kapacitet

Udgangseffekt

Storrelse

Leengde

Volt

sort

Max-Flo

PP GF

noryl

polycarbonat

rustfri stal 304

indvendig gevind

35°C

246,12 mm

283.46 mm

50 Hz

IP55

12,8 m3/t

0,75 HK

11/2"

537 mm

400VAC
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Vaegt 16 kg
Effekt 0.55 kW

Ampere 4,5/2,6 A

Courbes Max Flo®

‘233

Pression / Pressure (millibar]

PRODUKTINFORMATION " wui™o

Max-Flo praesenterer et optimeret design, der giver et abent 1dg, der kan afmonteres med en
kvart omdrejning, for nem vedligeholdelse. Leveres med unioner for nem installation. Velegnet
til alle typer pools op til 80 m*

Funktioner:

e Nem installation
e Gennemsigtigt cover
e Dreaenhaetter for at ggre overvintringen lettere
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